prestação de serviços de Consultoria Técnica em Contabilidade Pública para a Câmara Municipal
de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente Termo Aditivo altera a CLAUSULA DÉCIMA
SEXTA do Contrato Original n° 003/2025, prorrogando a vigência do dia 02 de janeiro de 2026
até 31 de dezembro de 2026. VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta
mil reais) Câmara Municipal de Buriticupu. INEXIGIBILIDADE N° 003/2025, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021.

Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025

VANUSA IBIAPINO SOUSA FERNANDES

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

[...]

técnica administrativa em procedimentos licitatórios para a
Câmara Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O
presente Termo Aditivo altera a CLÁUSULA DÉCIMA
SEXTA do Contrato Original n° 001/2025, prorrogando a

vigência do dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro
de 2026. VALOR DO TERMO ADITIVO: R$

120.000,00 (cento e vinte mil reais) Câmara Municipal de
Buriticupu. INEXIGIBILIDADE N° 001/2025, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n°
14.133, de 2021. Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025
VANUSA IBIAPINO SOUSA FERNANDES

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITICUPU - MA

[...]

necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu/MA.
VIGENCIA: O presente Termo Aditivo altera a
CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do Contrato

Original n° 20250025/2025, prorrogando a vigência do dia
02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 48.499,90

(quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
noventa centavos). Câmara Municipal de Buriticupu.
DISPENSA n° 008/2025, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025 VANUSA
IBIAPINO SOUSA FERNANDES PRESIDENTA Di uTiCUPU

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

[...]

técnica administrativa em Controle Interno para a Câmara
Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente
Termo Aditivo altera a CLAUSULA DECIMA SEXTA do

Contrato Original n° 002/2025, prorrogando a vigência do
dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 120.000,00 (cento
e vinte mil reais) Câmara Municipal de Buriticupu.
INEXIGIBILIDADE N° 002/2025, com

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n°
14.133, de 2021. Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025
VANUSA IBIAPINO SOUSA FERNANDES

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BURITICUPU - MA

[...]

Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente
Termo Aditivo altera a CLÁUSULA SÉTIMA - DA

VIGÊNCIA do Contrato Original n° 20250027/2025,
prorrogando a vigência do dia 02 de janeiro de 2026 até 31
de dezembro de 2026. VALOR DO TERMO ADITIVO:

R$ 18.245,00 (dezoito mil, duzentos e quarenta e cinco
reais). Câmara Municipal de Buriticupu. DISPENSA n°
010/2025, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107
da Lei n° 14.133, de 2021. Buriticupu/MA, 29 de
dezembro de 2025 VANUSA IBIAPINO SOUSA

FERNANDES PRESIDENTA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU -TERMO